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Beskrivning

Författare: Eje Wåhlstedt.

Köpa segelbåt är den perfekta guiden att ha med sig på fritidsbåthandelns stormande hav. Här
får du veta vilken typ av segelbåt som passar bäst i de vatten och för det ändamål du tänkt
använda den. Du får också råd om vad du ska titta efter för att kontrollera om båten är värd
sitt pris. Det gäller i första hand begagnade båtar, men även på nya båtar är det viktigt att
kontrollera om löftena stämmer. Fungerar rigg, segel och motor bra? Är skrovet, riggen,
kölinfästningen och överbyggnaden i bra skick? Fungerar installationerna och tillbehören? 
Olika kölar, riggar och båttyper har olika för- och nackdelar, Eje Wåhlstedt delar med sig av
sina gedigna kunskaper om båtarnas styrkor respektive svagheter. 
I boken får du kunskap om: 
· CE-märkningens olika kategorier med rekommenderade farvatten för båtarna och
byggstandarden före CE-märkningens tid 
· livslängden på de komponenter en båt består av 
· prisnivåer i förhållande till båtens storlek och ålder 
· förväntade kostnader för uppdatering och reparationer av begagnade båtar av olika ålder och
storlek 
· strategi och förhandlingstips för att köpa ny och begagnad båt 
· vilken utbildning du behöver och säkerhetsutrustning som ska finnas ombord beroende på
båttyp 
· vanliga fel på ett tiotal båttyper 
· vad det kostar med hamn, vinterplatser, årlig service, löpande underhåll och
återanskaffningar 
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· köpa båt av en privatperson eller mäklare i Sverige eller utomlands 
· hur man själv ska göra för att hitta de dyraste felen och bristerna på en båt, och vilka fel man
kan acceptera 
· hur båtplast fungerar 
· material och segeltyper 
· hur du ska prova båten 
· konsumenträttens ABC, även för internationella köp, garantier, leveransförsening, fel i
varan, påföljder vid fel och hävning av köpet 



Annan Information

2 jun 2017 . Ett båtköp är stort även för den båtkunnige. Är du nybörjare på området är det
desto svårare. Istället för att gräva ner dig i allt för svåra detaljer.
Våra försäkringsrådgivare hjälper dig att räkna och köpa båtförsäkring. Ring 033‑47 47 90, .
Tips på hur du kan göra båtförsäkringen ännu bättre. Köp till vår.
Var sugen på att köpa min första båt, men hade inte en aning om vad jag skulle köpa. . Vad
jag vill ha sagt är att du får resonera lite med dig själv och se . den skall vara besiktigad och gå
igenom den noga innan du köper.
Tips vid installation av sugtömning på båt. Här följer några tips till dig som ska installera
sugtömning på din fritidsbåt. Förbered jobbet väl: förse dig med tillbehör.
Även om man har kontanter för att kunna köpa en splitter ny segelbåt så . Det första man ska
ta reda på är vilken typ av båt som man tror passar bäst och då.
30 mar 2017 . Ulf Jarlerud på Sweboat ger sina bästa tips. . Att köpa eller sälja en båt är ofta
mer än en vanlig affär. .. också över om du vill ha nära till båten eller om du hellre tar dig en
bit för att komma snabbare ut på öppet vatten.
17 jul 2016 . Vid köp av segelbåt bör man även kontrollera att kölen och riggen är i gott skick,
säger Linnéa . TIPS NÄR DU SKALL KÖPA BEGAGNAT.
22 nov 2011 . Hejhej! Jag, min kille och ett annat par har länge funderat på att köpa en segelbåt
i medelhavet, men vet inte riktigt hur detta ska gå till.
19 feb 2005 . Jag skall snart köpa min första segelbåt och undrar: 1. finns det . Dessutom kan
en bra besiktiningsman ge dig oerhört värdefulla tips om vad.
. Bli stödföretag · Bli samarbetspartner · Ge en företagsgåva · Köp utsläppsrätter . Med påväxt
på båtbotten går båten långsammare och drar mer bränsle. .. I borsttvätt för dig som: har
segelbåt eller motorbåt som är max 42 fot, 4 meter bred . Tips! Ta hjälp av
”Havstulpanvarningen”, det är en kostnadsfri sms-tjänst som.



Om det är så att man är sugen på att köpa sig en segelbåt så finns det några tips som kan vara
bra att vara medveten om. Det är inte alltid lätt att välja rätt båt, men med hjälp av följande tips
så kan beslutsprocessen gå . Det är till exempel skillnad på en segelbåt som ska användas för
längre semesterfärder . Lär dig segla.
. går vi igenom vad man ska tänka på när man köper båt, vad båtvård innebär och ger några
tips om hur man försäkrar sin båt. I slutet av kapitlet talar vi om vilka olika ATT HA BÅT 129
. båt. Sök på Internet efter de båtar som intresserar dig.
3 jun 2013 . För den som ska köpa båt finns det en mängd olika saker att tänka på. Här är en
checklista med expertens bästa tips för båtköpet. . Håll dig uppdaterad med vårt nyhetsbrev!
Go.
Från många båttillverkare kan du få ritningar på hur en vagga ska vara konstruerad. Det finns
också färdiga vaggor att köpa eller hyra. En del båtar kan kräva.
Du kan spara både pengar och bekymmer genom att sätta dig in i ämnet inför ditt . När du
köper en båt eller motor så ska du alltid kontrollera att den inte är.
Varför köpa när man kan hyra? Här är några tips för dig som vill testa något nytt i sommar. .
Segelbåt. Nu kan du hyra segelbåtar. Två båtar, LUST-ANN och LUST-ANN II, av märket
Becker 27 finns att hyra hos Härnö Rib per dag, dygn,.
tips om vad du ska tänka på inför båtköpet Är du sugen på att köpa båt, men är nybörjare i
båtvärlden? Här har vi samlat några tips om vad du kan tänka på.
Begrepp · Tips och nytt . Ett båtlån kan användas både för att köpa en ny båt eller en begagnad
båt. För sistnämnda gäller i regel att båten ska säljas av en auktoriserad . Villkoren kan
givetvis vara olika hos olika långivare, men det finns alltid några gemensamma nämnare
oavsett vilken långivare du vänder dig till. En sak.
7 jun 2016 . Längtan till havet lockar många av oss att köpa en båt. . Här är några tips från en
som gjorde sitt livs sämsta affär när hon köpte en motorbåt. . Larmtjänst har tagit fram ett antal
råd för dig som tänker köpa en begagnad båt eller båtmotor. . En bra båtförsäkring ska täcka
inbrott, stöld och grundstötning.
Jämför olika låneräntor och banker då du ska köpa båt. . Vi har också en egen artikel om att
köpa båt, där vi samlat fler tips. . Sen är det självklart upp till dig hur du vill ta del av
informationen, och hur mycket du vill använda dig av i ditt val av.
Att köpa en båt kan vara en av den största affären du gör i ditt liv. Vi hjälper dig genom hela
processen och har både tips och råd för hur din båtaffär ska bli så.
Välkommen till Bavaria & Fabola Sverige! Vi är en båttillverkare som hjälper dig när du ska
köpa motorbåt, segelbåtar m.m. Välkommen!
En kurs gör att du känner dig säker och vet lite mer inför din första båttur. . Om du ska köpa
båten av en båthandlare är ett tips att anlita en som är medlem i.
Handfasta tips till dig som ska köpa segelbåt. Boken kan rädda dig från att köpa vraket!
Men innan du tar ett lån för att köpa båt kan det vara en god idé att använda lånekalkylatorn
och ta . Om du tänkt att finansiera båtköpet med ett privatlån kan du enkelt skaffa dig en bild
av hur mycket . Privatlånet för dig som ska köpa båt . Tips om kreditkort · Tips om privatlån ·
Försäkringar · Delbetalning · Kontakta oss.
29 jun 2011 . Att ärva eller köpa ett fritidshus eller kanske en båt tillsammans kan ge stor
glädje. Men det kan . Råd & Rön lotsar dig förbi de värsta fällorna.
Att köpa ny båt är inte det enklaste, här finner du hjälp! . Båten som passar dig . När man ska
köpa en båt kan det vara bra att gå igenom några saker innan, . Ytterligare ett tips kan vara att
ge sig ut på vattnet innan man bestämmer sig.
Råd till dig som ska köpa IF-båt. IF-båten är av en klassisk konstruktion med inplastad lång
köl. Den är rejält byggd med handupplagd glasfiberlaminat och.



Köp den där båten som du föreställt dig själv på – processen att skaffa en båt .
seglingstidningar med artiklar om att båtköp och Internet är fullt av olika tips. . Beslutet om
vilken båt du ska köpa är till stor del beroende på det område du bor i.
Vi använder cookies för att webbplatsen ska fungera på ett bra sätt för dig. Läs mer Stäng.
Privat · Företag . Tips när du ska köpa begagnat. Var noggrann när du köper en begagnad båt
eller båtmotor. Skulle den vara stulen riskerar du att få.
16 aug 2016 . Att köpa segelbåt är för många en av de stora drömmarna i livet. . I detta
blogginlägg ska vi ge några tips om hur man bör tänka efter det att man . Är det viktigt för dig
att kunna sälja den igen för en så stor del som möjligt av.
22 apr 2014 . Praktiskt Båtägande ger dig handfasta tips så att du inte köper grisen i säcken!
(eller ännu . Nybörjarguiden: Att tänka på när du ska köpa båt.
Tips innan du köper båt i Europa . Köper du en begagnad båt i något annat EU-land och
privatimporterar den till Sverige ska du betala moms i det land där du.
. Axopar och Paragon. Varmt välkommen till oss när du ska köpa båt. . Vi hjälper dig med alla
dina funderingar när det gäller bryggor. Vi säljer även färdiga.
Köpa segelbåt - tips och råd för dig som vill hitta bra information om olika typer av segelbåtar.
Så här gör du bästa köpet!
16 maj 2017 . Här kommer några frågeställningar och tips som kan hjälpa dig att fatta rätt .
Väljer du att köpa en stuga, husvagn eller båt har du låst mycket.
Köpa segelbåt. handbok: tips till dig som ska köpa segelbåt. av Eje Wåhlstedt (Bok) . Genom
att reservera kan du ställa dig i kö eller beställa till ditt bibliotek.
Ska du köpa begagnat? . Annars kan ni använda ”Köp & Sälj” här på lasersweden.se. Bra tips
för dig som väljer att köpa begagnad båt på egen hand:.
Regler och tips till dig som är båtägare . Är din båt inte målad med antifoulingfärg och du bara
ska skölja av den med vanligt . Alkylatbensin finns att köpa på dunk på de flesta större
bensinstationer, många säljer även alkylatbensin på pump.
20 jun 2016 . Företagarnas skattejurist Karin Berggren om riskerna att låta företaget köpa båtar
och fritidshus. . Tips, guider och handböcker för dig som driver eller vill starta företag. . Med
andra ord ska företagaren ta upp marknadsvärdet för att han har kunnat . för förmånen, till
exempel hyra per vecka för segelbåten.
3 maj 2010 . För att du som båtägare ska bli nöjd gäller det att du handlar rätt från början. Det
innebär inte bara att köpa en båt i gott skick – utan rätt båt i gott skick. . båten får ställa på dig
som ägare är dessutom bra som komplement.
3 jun 2010 . Icakuriren ger dig tipsen inför båtköpet så du slipper gå på grund. . Än fler
drömmer om att köpa en egen båt och få kasta loss när semestern närmar sig. . tips och råd om
vad du ska tänka på när du ska köpa din första båt.
6 maj 2007 . Jag går i båtköpartankar och behöver en del råd och tips. Jag har . Vad borde jag
kolla på när jag ska köpa båt? Jag har . Skitfiske på dig!
Att köpa en yacht är en mycket stor investering för de flesta och det är inte vilken båt som
helst som man köper vilket gör att det finns en hel del faktorer som man.
Tips till dig som vill köpa båtar. 01. Mar. Hans Maggio. 0. Det finns många saker att tänka
igenom innan man skaffar båt. Har jag . Hur ska båten användas?
22 apr 2016 . Tips för båtsommaren – lita inte på din plotter! . Lär dig din plotter . Man köper
en plotter och tror att man kan navigera, men så enkelt är det inte, säger . Barnens flytvästar
ska sitta perfekt, köp inte västar att växa i för dem!
Ska du exempelvis köpa en båt och behöver en utökad sökning kontakta polisen . eller att
något inte stämmer kan du kontakta Larmtjänst och vi hjälper vi dig.
10 jun 2009 . Går i tankarna om att köpa motorbåt, har kollat runt lite. . Tips om köp av



moterbåt . Jag vill, nej skall köpa en båt type Walkaround. . Båtförsäkringar, se över vilka
företag det finns som kan erbjuda dig en båtförsäkring och.
Vi vill köpa båt men är jääätenybörjare. . miljö kan du istället gärna ge mig tips på hur vi ska
vara så miljövänliga som möjligt med vår motorbåt.
Men kostnaderna för att äga en båt kan skilja sig avsevärt beroende på vilken . Om du ska
köpa båten av en båthandlare är ett tips att du vänder dig till ett.
3 jul 2005 . Det första en förhoppningsfull framtida båtägare ska tänka igenom är behovet .
Den som vill köpa en begagnad plastbåt behöver inte vara rädd. . Ta god tid på dig och låt dig
inte stressas av säljaren. . eller via vår tipstjänst.
18 Feb 2013 - 11 min - Uploaded by upptackbatlivetTillsammans med Hamnen.se ger vi dig de
bästa tipsen när det gäller att köpa begagnad .
Vi hjälper dig med en enkel och flexibel båtkredit utan onödig administration. Båtkrediten är i
. Tips & råd. Några viktiga saker att tänka på när du ska köpa båt.
Jag har tänkt köpa min första segelbåt till våren och har nu hittat en som jag . Därför skulle jag
vilja ha sa mycket tips som möjligt om vad man ska titta . som du river dig på så har bäst-före-
datumet passerat (dock så kan en.
ISBN: 9789189564619; Titel: Köpa segelbåt : tips till dig som ska köpa segelbåt . Vad ska man
tänka på när man ska köpa en ny eller begagnad segelbåt?
Många är vi som drömmer om att få segla på böljande blå och kanske ska just du förverkliga
din dröm och köpa en båt. Eftersom båtar är dyra så behövs det för.
Vi har samlat våra bästa tips till dig som båtägare. Tanken är att de ska hjälpa dig att undvika
vanliga problem som kan vara kostsamma . När du ska köpa båt.
Innan du köper båt, måste du försäkra dig om att båten inte är stulen.
12 feb 2011 . Skall du kunna ha med dig en familj på fem personer blir det en ganska . Tycker
det är kul när folk som aldrig sett en båt i hela sitt liv ska köpa.
Är det någon som har bott på båt i Thailand och då menar jag inte på någon lyxyatch utan på
en semesterbåt och var hittar man i så fall intern .
Därför har vi tagit fram en liten guide som hjälper dig med tips och råd inför ditt båtköp. . Vi
rekommenderar att du väljer ett speciellt båtmärke som du ska köpa,.
1 maj 2017 . Vår båtförsäkring gäller året runt, både till sjöss och på land. Välkommen . Om
du ska köpa försäkring kan du vända dig till Konsumenternas.
Är du båtägare och är ute efter tips, inspiration och senaste nytt om båtlivet så . Vill du hålla
dig uppdaterad med nyheter från båtvärlden så kan en . Julklapp Köp . och båtar för att du ska
få mer kunskap om utvecklingen på båtmarknaden.
Dags att förverkliga drömmen om båt, bil, MC eller kanske husvagn? Var beredd med ett
lånelöfte. . Tips för dig som ska köpa bil.
Börja segla och upplev havet och naturens krafter - För dig som funderar på att köpa segelbåt.
Köpa segelbåt, bli frälst och inträda bland de allra heligaste. . Detta berör dig som känner
kallelsen, som bara inte kan låta vara. . Ska man ha en mer professionell variant kan man med
fördel hyra en Bavaria från Boatcharter Stockholm eller.
Länsförsäkringar finns nära dig och erbjuder bank- och försäkringstjänster för privatpersoner,
företag och lantbrukare.
11 aug 2016 . Naturen är det nya innestället. Den hjälper oss att stressa av i vardagen och ett
sätt att uppleva hela härligheten är med båt. Michael Wahlroos.
Plast eller plåt? Här är några smarta tips när det är dags att välja båt. 1. . Handlar det om att
besegra haven eller åka och köpa glass i solen? Hur många är ni som ska åka? Vill du kunna .
Gå till dig själv och fundera på vad du tycker om. 3.
Välj vår båtförsäkring för din båt, så får du en trygg och bra försäkring. . Bilförsäkring ·



Hemförsäkring · Andra fordon · Båtförsäkring · Olycksfallsförsäkring · Djurförsäkring ·
Anmäl skada · Tips & Råd . Våra försäkringsrådgivare hjälper dig att räkna och köpa vår
båtförsäkring. . Vi vill att du ska känna dig trygg på sjön.
Köpa båt. Varför köpa av oss? Som båtmäklare hjälper vi dig att hitta rätt objekt, lära känna .
Transporten hem av din nyköpa båt skall gå smidigt och säkert.
KÖPA SEGELBÅT – Tips till dig som ska köpa se. av Eje Wåhlstedt. Inbunden bok. –
FÖRLAGSNY! – Nautiska. 2009. 208 sidor. Mer om utgåvan.
Tips när du ska köpa en begagnad båt på Blocket. 8. Så tänker . 2 av 5 svenskar (40 procent)
kan tänka sig att samäga en båt tillsammans med andra. Blockets .. Se upp för falska
båtförmedlare som vill sälja båten åt dig. De lämnar en.
packa inför seglats i Medelhavet, packa rätt, segla i grekland, hyra båt. . VAD SKA MAN
TÄNKA PÅ INNAN MAN ÅKER IVÄG? . lätt så har vi här nedanför sammanställt en liten
lista som du gärna kan bekanta dig med inför din resa. . Av miljöhänsyn så har vi kommit
överens om att inte köpa engångslakan i tyg utan istället.
"Hej, jag har upptäckt några fel i båten jag köpte av dig." . Att köpa eller sälja en begagnad båt
borde vara en smidig affär. . Alandias garanti mot dolda fel ingår i vår traditionella
båtförsäkring och gäller alla båtar . Köparen och säljaren ska tillsammans granska båten och
underteckna Alandias besiktningsprotokoll.
5 jun 2015 . För Din Ekonomis Petra Bergman berättar han om vilka du ska välja bland vid
köp av begagnad segelbåt om du vill ha mycket för pengarna.
Att sakta glida fram i båt bland vassruggar och öar med den nervkittlande . Glafsfjorden är
spegelbank och ge dig ut på en fisketur i rofylldhetens tecken. . På Arvika Kanot &
Turistcenter kan du köpa de flesta fiskekort som finns i vårt . På centret kan ni även köpa
fiskeutrusning och få fisketips. . Alla ska bära flyttväst!
En båtförsäkring kan skapa trygghet till sjöss och ge dig och din familj en trygghet om du
skulle . Om värdet sjunkit ska naturligtvis även försäkringen sänkas.
21 jun 2013 . Köpa båt, husbil eller sommarstuga?Valet kan vara nog så svårt. Här benar vi ut
några saker som kan vara bra att ha i åtanke när du ska sätta.
Hos Konsumentverket kan du läsa mer om köp från båthandlare eller vid privatköp. . Se upp
för falska båtförmedlare som vill sälja båten åt dig. De lämnar en.
Experten ger sina bästa tips. NYHETER 19 maj 2010 17:30. Varje sommar är det flera tusen
svenskar som köper sig en ny eller begagnad båt. Men vad ska man.
Dela båtägandet och underlätta ditt båtliv. Många drömmer om båtlivet men drar sig för att
köpa en egen båt. . Tips till dig som funderar på att köpa båt: . Hur ska båten användas, får
den hyras ut och vilka andra personer får låna båten?
Ska du köpa en begagnad segelbåt? . Tips och råd vid köp av begagnad segelbåt! . upptäcka
dolda fel innan du köper kan bespara dig stora reparationskostnader senare. . Köper du båten
av ett företag bör du också få vissa garantier, som.
30 mar 2013 . Men hur ska man tänka när man köper sin första båt? . Men först kommer
chefredaktören Micke Westins bästa tips: . pengarna som du får över att göra längre semestrar
eller unna dig något restaurangbesök då och då.
Inför din resa kan du köpa båtledskort och utflyktskarta på Luleå turistcenter. . Behöver du
tips och råd för hur du på bästa sätt tar dig runt i skärgården, var.
8 apr 2017 . Här kan du läsa om hur du skall tänka när du skall investera i en båt som du via .
Du bör köpa en båt av rätt leverantör och ansluta dig till rätt.
Lär dig allt om att köpa båt. Tips och artiklar kring ett båtköp.
Ska du köpa en Folkbåt för enbart turseglig är det därför inte så mycket att säga om just
Folkbåten. . Dock finns en del allmänna tips även för turseglaren nedan. Om du tänker sälla



dig till en växande skaran som kappseglar Folkbåt kan.
Jämför priser på Köpa segelbåt: tips till dig som ska köpa segelbåt (Flexband, 2009), läs
recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.
8 maj 2013 . vad ska man som nybörjare tänka på när man ska köpa segel båt och hur lite färg
får . De flesta båtklubbar kan ge tips på besiktningsmän. . skota segel) är alltså en liten del av
vad du behöver kunna för att ta dig fram säkert.
27 okt 2015 . En dag ska den båt du tänker köpa skrotas och den kostnaden vill de . Om du
vet med dig att säljaren har köpt ny båt och det är höst, då är en.
Två EU-förordningar och sjölagen skyddar dig när du reser med båt. . Om båtresan är en del i
en paket- eller charterresa ska du istället söka information under.
Köpa segelbåt. handbok: Tips för dig som skal. av Wåhstedt, Eje. Nautiska Förlaget. Första
uppl. 2009. 206 s. Häftad i halvhårda invikta pärmar. 19,5x14,3cm.
funderar på att köpa en begagnad båt så måste du försäkra dig om att den inte är stulen.
Oavsett av vem och hur köpet går till . Tips på hur du på ett bra sätt märker dina nya ägodelar
. 7 . en båthandlare eller från en privatperson, så ska du.
19 nov 2007 . Ska du köpa båt finns det en hel del att tänka på. Här är några tips. . fram ett
antal råd för dig som tänker köpa en begagnad båt eller båtmotor.
Pris: 201 kr. flexband, 2009. Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken Köpa segelbåt : tips till
dig som ska köpa segelbåt av Eje Wåhlstedt (ISBN 9789189564619).
Till dig som vill köpa båt erbjuder vi Båtlånet, en av marknadens mest förmånliga . Råd och
tips. Fyll i intresseanmälan, som i regel behandlas samma dag. Fråga efter Swedbank Finans
Båtlån hos din båthandlare eller; Kontakta oss så ger vi.
28 apr 2016 . SevenDay guidar dig rätt bland kobbar och skär så du slipper gå på grund i
båtdjungeln. Funderar du på att . Vad är det första man ska tänka på när man ska köpa båt? –
Vill du ha motor- . 5 begagnat-tips. • Kolla motorn.
10 jun 2003 . Fråga dig själv: Till vad ska jag använda båten, hur ofta och för hur . Om man
bara är två, så köper man väl inte en båt med kojplatser för de.
Allmänna tips och råd vid köp och försäljning av båt. . Du som ska köpa eller sälja en
fritidsbåt finner i det följande några viktiga .. Vår förhoppning är att denna text hjälpt både dig
som säljer och dig som köper en båt att känna dig nöjd och.
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